第1号様式
　　　　　年　　月　　日
北区長　あて
寄　附　申　出　書

	寄附者氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	住　所
	〒

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	　　　　　　　都道府県　　　　　　　区市町村

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　建物名

	電話番号
	（日中連絡が可能な電話番号をご記入ください。）

下記のとおり、北区応援サポーター寄附金へ寄附の申出をいたします。
記
1.
	寄附金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	希望使途

	子ども＊応援

	医療・福祉＊応援

	経済・環境＊応援

	安全・安心＊応援

	まちづくり＊応援

	文化・芸術・スポーツ＊応援

	北区＊まるごと応援

	北区役所新庁舎建設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　希望使途に○を入れてください。

2.　この寄附は、ふるさと納税として税額控除の対象となります。
「ふるさと納税ワンストップ特例制度」の利用を希望される方は○を入れてください

	希望する
	希望された方には、後日手続き書類を送付いたします。

3.　北区外在住の方で１万円以上寄附される場合は下記に記入ください。○を入れてください
※10万円以上の寄附をされた方は、返礼品と感謝状の両方希望できます。

	返礼品を受け取らず寄附する（辞退）

	[bookmark: _GoBack]返礼品を希望する
	番号　　　　品名　　　　　　　　　　　　備考

	感謝状を希望する
	1回10万円以上寄付された方が対象です。

寄附金額によりお選びいただける返礼品が異なります。ご確認のうえご記入ください。
総務省告示により、返礼品の送付は区外在住者に限らせていただいております。
	寄附申出書受付日
	納付書送付日
	納付確認日
	備考